
Hlasování probíhá 

na facebooku 

Drůbežářského závodu Klatovy, 

a to od 

27. 10. - 30.11.2023.

Každá osoba může hlasovat 

pouze jednou, ale je 

možné zapojit 

do soutěže 

celou rodinu 

nebo blízké 
okolí.

VE VAŠÍ ŠKOLCE PROBÍHÁ VÝTVARNÁ SOUTĚŽ: 

ZÍSKEJTE NEJVÍCE HLASŮA VYHRAJTE!

Hlavní výhrou pro 
vítěznou mateřskou školku je 

závoz produktů v hodnotě 5 000 Kč 

od Drůbežářského závodu Klatovy.

Doplňujícími výhrami pro všechny 

tři vybrané mateřské školky, které 

potěší především nejmenší účastníky, 
jsou stavebnice MAGNA-TILES. 

Jedná se o stavebnici, která rozvíjí dětskou kreativitu,

představivost a prostorové vnímání. Je vhodná právě 

pro malé děti, které se naučí díky ní poznávat geometrické 

tvary, pochopí základy matematiky a fyziky. Zároveň 

se jedná o bezpečnou zábavu právě i pro nejmenší, 

protože stavebnice obsahuje velké 

magnetické dílky, které se lehce spojí. 
Děti se naučí velmi 

snadným způsobem postavit 
věže, garáže na auta, 
domečky, pyramidy a jiné stavby.

PODZIMS KLATOVSKÝM KUŘÁTKEM

  PODZIM
S KLATOVSKÝM

KURÁTKE

HLASUJTE PRO ŠKOLKU A VYHRAJTE DETEM ZAJÍMAVÉ CENY!

Vážení rodiče, 

vaše školka se 

zapojila 

do výtvarné soutěže 

pro mateřské školy od Drůbežářského závodu Klatovy. V rámci soutěže 

mají děti za úkol namalovat obrázky na téma: "Podzim 

s klatovským kuřátkem" a ten nejlepší bude reprezentovat vaši školku. 

Na závěr budou vylosovány tři nejvíce zdařilé obrázky ze tří 

mateřských školek a děti dostanou odměnu pro sebe i celou 

školku. Zařízení, které se umístí na prvním místě dostane

jednorázový odběr kuřecích produktů od Drůbežářského 

závodu Klatovy a velký set stavebnice MAGNA-TILES. 

Třída, která se umístí na druhém 

místě dostane set stavebnice 

MAGNA-TILES 

a třída na třetím místě získá 

malý set stavebnice  

MAGNA-TILES.


